
 

 
 

 

Kraków, 19.11.2024 r. 

DZ.271.112.1225.2024 

 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania DZ.271.112.2024 – Dostawa systemów aspiracyjnych do 

przezcewnikowej trombektomii tętnic płucnych 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, powiadamia zainteresowane 

strony, że  w związku z ww. postępowaniem, w wyniku rozstrzygnięcia postępowania 

prowadzonego w trybie  podstawowym  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP, Zamawiający 

dokonał wyboru oferty: 

 

  

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

 
 

 

 

 
Inari Medical Europe GmbH 

St. JakobsStrasse, 7| 4052 Bazylea | Szwajcaria 

CHE-301.737.808 

Cena netto: 668 850,00 zł netto1 

Cena brutto: 722 358,00 zł brutto 

Słownie: sześćset sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych  

Uzasadnienie: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu.  

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów dla 

kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów 

dla kryterium 

„jakość” 

 

Łączna 

punktacja  

1 

 
Inari Medical Europe GmbH 

St. JakobsStrasse, 7| 4052 

Bazylea | Szwajcaria 

CHE-301.737.808 

 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 

 

 

                                                           
1 Art.  225 ustawy PZP [Doliczenie do ceny podawanej w ofercie kwoty podatku VAT] 

1. Jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 i 852), dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej w tej 

ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. 

 


